ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новошешминском муниципальном районе
от «19» декабря  2022 года		                                                                           № 4

РЕШИЛИ:
1. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новошешминском муниципальном районе дает согласие на замещение должности тренера по хоккею по гражданско-правовому договору ФИО.
1.1. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новошешминском муниципальном районе рекомендует директору МБУ «____________ Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» при распределении премий и иных поощрений в отношении сотрудников принимать коллегиально в присутствии курируемого заместителя и учредителя организации, а именно ________ Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
1.2. Также комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новошешминском муниципальном исключает наличие конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей у ___________Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан ФИО с тренером дополнительного образования ФИО. Который является супругом сестры сотрудника Исполнительного комитета, в связи с тем, что гражданско-правовой договор на оказание услуг тренера заключает директор МБУ «_______Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», который также непосредственно подчиняется _______ Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
2. Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Новошешминском муниципальном районе дает согласие на замещение должности учителя по физической культуре ФИО в МБОУ «_________ Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
[bookmark: _GoBack]